
80110-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80110-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου – MISSION DE MAITRISE 
D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE AUDIARD A DOURDAN (91)
OJ S 27/2024 07/02/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE
Email: mdessalles@91amenagement.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Δημόσια επιχείρηση που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Στέγαση και υποδομές κοινής ωφέλειας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE 
AUDIARD A DOURDAN (91)
Περιγραφή: Les prestations du présent marché concernent la réhabilitation du gymnase 
Audiard à Dourdan (91), incluant :  La remise aux normes PMR sur l'ensemble du gymnase ;  
La restructuration des vestiaires ;  La remise aux normes thermiques, énergétiques, 
techniques et de sécurité ;  Le remplacement du sol sportif et rafraichissement peinture de la 
salle omnisport ;  La création d'un espace de convivialité. Les travaux seront réalisés en site 
occupé, sans interruption du fonctionnement de l'établissement et en différentes phases.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f0990dee-a078-461a-b160-714087910808
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 616-Procédure négociée MOE
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού/ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Rue Raymond Laubier  
Πόλη: Dourdan
Ταχυδρομικός κώδικας: 91410
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Essonne (FR104)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Πτώχευση: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/80110-2024
mailto:mdessalles@91amenagement.fr


80110-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Καταβολή φόρων: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Διαφθορά: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE 
AUDIARD A DOURDAN (91)
Περιγραφή: Réhabilitation du gymnase, incorporant les prestations suivantes : · La remise aux 
normes PMR sur l'ensemble du gymnase ; · La restructuration des vestiaires ; · La remise aux 
normes thermiques, énergétiques, techniques et de sécurité ; · Le remplacement du sol sportif 
et rafraichissement peinture de la salle omnisport ; · La création d'un espace de convivialité.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 616-Procédure négociée MOE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Μέγιστος αριθμός προσφορών που έγιναν αποδεκτές: 4
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ελάχιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 3
Μέγιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 3

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 

https://www.achatpublic.com


80110-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE - Tribunal administratif de 
Versailles

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE
Αριθμός καταχώρισης: 81539262600017
Ταχυδρομική διεύθυνση: 3, rue des Mazières
Πόλη: Évry-courcouronnes
Ταχυδρομικός κώδικας: 91000
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Maxence Dessalles
Email: mdessalles@91amenagement.fr
Τηλέφωνο: +33685788117
Προφίλ αγοραστή: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Versailles
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.ta-versailles.juradm.fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 3ae81fb2-5c3e-4ede-9036-a25a033d485c  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16

https://www.achatpublic.com
mailto:mdessalles@91amenagement.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
http://www.ta-versailles.juradm.fr


80110-2024 Page 4/4

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 06/02/2024 10:34:31 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 80110-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 27/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 07/02/2024


